
Zápis ze zasedání školské rady při Základní škole Františka Křižíka 

Bechyně dne 17.10.2023 

 

Program: 

1) zahájení, přivítání přítomných 

2) diskuse  

3) usnesení a závěr 

 

Přítomni: Mgr. Alžběta Němcová, Mgr. Štěpán Ondřich, Andrea Horáková Balčíková, Mgr. Milan 

Kožíšek 

Přítomni jsou všichni členové školské rady a rada je usnášení schopná. 

 

1) Mgr. Alžběta Němcová přivítala přítomné, bylo konstatováno, že zasedání bylo řádně svoláno (§167, 

odst. 7 Školského zákona). Přítomni jsou všichni členové školské rady, rada je usnášení schopná. 

Přítomni byli seznámeni s programem, který byl schválen. 

2) Diskuse: 

• Schválení Výroční zprávy školy  

• Strava ve školní jídelně – zástupkyně rodičů opět poukazuje na fakt, že dětem nechutná ve 

školní jídelně   

• Škola má nové, přehlednější webové stránky pod stejnou adresou www.zslibusina.cz 

• Starosta Bechyně nabízí dětem během např. OV či jiných předmětů návštěvu úřadu 

• Se zástupkyní rodičů lze domluvit i návštěvu Křižíkovy kolonie s výkladem 

• 17.11. 2023 v 11:00 se pořádá akce u stromu Václava Havla (v areálu lázní, nedaleko pergoly) 

– nabídka pro děti/sbory, které by chtěli u stromu zazpívat (dobrovolníci se mohou domluvit 

se starostou Š. Ondřichem) 

3)  Výroční zpráva školy byla schválena bez připomínek. 

 

Podpisy členů rady: 

http://www.zslibusina.cz/

